1

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2023               		         				                                               № 56
с. Батурино

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», пунктами 3, 20 Правил обустройства мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018, постановлением Главного государственного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 11.10.2021 № 45 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение» (с изменениями: № 52 от 21.10.2021, № 67 от 06.12.2021, № 6 от 25.01.2022, № 31 от 10.06.2022)  отменить.
	3. 	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения bselpasino.ru.
	4. 	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
	5.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя.

[bookmark: _GoBack]

Глава Батуринского
сельского поселения                                              					             Н.В. Злыднева